
 

 

 

Reguły, 23 października 2020 roku  
ZP.271.2.45.5.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający - Gmina 

Michałowice zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.  

„Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Komorowie”  

(nr sprawy: ZP.271.2.45.2020) 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 23 października 2020 r. do godz. 1200 wpłynęły 

4 oferty. Sesja otwarcia ofert miała miejsce 23 października 2020 r. godz. 1230 

w Urzędzie Gminy Michałowice i była transmitowana on-line. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę  

340.000,00 złotych brutto  

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
BRUTTO 

OKRES GWARANCJI 

 
1. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Ostrobramska 101 lok. 210 
04-041 Warszawa 

 
310 352,19 zł 

 
48 miesięcy 

 
2. 

SORTED Sp. z o.o. 
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 
05-500 Piaseczno 
 

 
277 530,09 zł 

 
48 miesięcy 

 
3. 

Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie  18 
02-981 Warszawa 

 
326 976,99 zł 

 
48 miesięcy 

 
4. 

Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 
ul. Rzewuskiego 50 
05-800 Pruszków 

278 825,01 zł 48 miesięcy 

 

         23.10.2020 r.  Tomasz Łoziński 
                                                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 


